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

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

U. etasje 51 51 0 0

1. etasje 55 55 0 0

2. etasje 40 40 0 0

Totalt m2 146 146 0 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

U. etasje 51 19 32 Gang, WC-rom og vaskerom Uinnredet stort lagerrom/bod og en liten bod nr.2.

1. etasje 55 55 0 Stue, kjøkken, Entré og WC-rom.

2. etasje 40 40 0 3 soverom, bad og gang

Totalt m2 146 114 32

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

32

3

35

https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Bildet viser manglende topplist/klemlist på

platon/grunnmursplast.

Tilgjengelighet Ikke tilgjengelig

Selve dreneringssystemet er ikke synlig for inspeksjon.

Platon mangler topplist, derfor settes TG2.

Drenering og fuktsikring av grunnmur er utført på nytt i senere tid ifølge mottatte opplysninger.

Montere topplist på platon/grunnmursplast.

6.2 Grunnmur og fundament

Støpt grunnmur. Grunnmur mot terreng på baksiden av huset.

Støpt grunnmur

6.3 Rom under terreng

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Annet

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Nei

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-1
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Muggsopp på vegg

Underetasje er delvis innredet, og kan hovedsakelig anses som en grovkjeller.

Oppgradert rørsystem og diverse innredninger.

Flere steder ble det registrert muggsopp på murvegg. Ventiler var stengt igjen på befaringen.

Det ble registrert forhøyede fukt-verdier ved fuktsøk på murvegg mot terreng, uten at det var tegn 

til fuktskader/problemer med fuktinntrengning.

Det må sørges for at rommene i etasjen ventileres tilstrekkelig.

Steder med mugg/sopp må vaskes/saneres.

Fuktverdier i murvegg bør holdes under oppsyn.

6.4 Balkong, terrasse, platting: Terrasse hovedplan.

Søyle som er stedvis dekket av jord

Terrasse med balkongdør ut fra 1.etg.

Terrassen ser ut til å være satt opp i senere tid.

Søyler og bærekonstruksjon er stedvis dekket av jord. Dette fører til at treverket ikke luftes, og 

råteskader kommer.

Det er begynnende råte i deler av konstruksjonen.

Terrassen har kun ellers normal slitasje, og normalt vedlikehold må påregnes.

Noe avskallinger av maling på rekkverk.

Type rom under terreng Delvis innredet

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Ja

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i eventuelt oppforet tregulv? Nei

Er det symptomer på fuktskade? (se etter skader og foreta fuktmåling) Nei

Er oppholdsrom manglende ventilert? Ja

Oppsummering av rom under terreng TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type Terrasse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Ja

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk

forskrift på befaringstidspunktet?

Nei

Er balkong / terrassen tekket? Nei

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-2
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Oversiktsbilde terrasse

Bærekonstruksjon er utsatt for høy

fuktpåkjenning på grunn av forholdene som

vises på bildet.

Jord og annet som ligger mot treverk, må renses/ryddes bort slik at konstruksjonen luftes.
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